SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicdo no dia: 15/09/2020

HORARIO: AAD

E.E. "PROF. FRANCISCO LOPES DE AZEVEDOQO"

MUNICIPIO: SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: 1100 - PORTUGUES

MANHA - 07h as 12h35 TARDE - 13h as 18h35 NOITE - .......... has ... h
QTDEAULAS NOME DO PROFESSOR QTDEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST
8C 6

Dias e horarios das ATPCs na escola: QUARTA FEIRA: das 08h40 as 11h30 ou 13h as 15h30

HORARIO DAS AULAS - MANHA

2af 3af |48f |52f |6af
12 aula
22 aula
3 aula 8C 8C
2ala| 8C | 8C 8C
52 aula 8C

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - TARDE

22 f

32f

42 f [53f

62 f

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

62 aula

72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

4a2f [53f |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES - Professor Afastado para Vice Direcdo

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:

Classe:

Nome e RG do titular:

Motivo e tempo de substituico:




SALDO PARA ATRIBUICAO NA DIRETORIA DE ENSINO - 2020

O Diretor da escola abaixo indentificada informa o saldo para atribuicdo no dia:  15/09/2020 HORARIO:horas

E.E.Prof DINORA PEREIRA RAMOS BRITO REGIAO:SUDESTE ALE= SIM

MUNICIPIO:SAO JOSE DOS CAMPOS

COMPONENTE CURRICULAR: PORTUGUES

MANHA - 07:00 h as 12:35 h TARDE - .......... has ... h NOITE - .......... has ... h
QTDEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR QTPEAULAS NOME DO PROFESSOR
e e e
CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE CLASSE RG TELEFONE
LIVRES SUBST LIVRES SUBST LIVRES SUBST

/A 6

/C 6

Dias e horarios das ATPCs na escola:QUARTA , DAS 07: AS 12:35.

HORARIO DAS AULAS - MANHA HORARIO DAS AULAS - TARDE

2af 3af |48f |52f |6af 2af 32f |43f |52f |6af
12 aula 7C TA 7C 7C 12 aula
22 aula 7C TA 7C TA 22 aula
32aula TA 7C TA 32 aula
42 aula 42 aula
52 aula TA 52 aula
62 aula 62 aula
72 aula 72 aula

HORARIO DAS AULAS - NOITE

22 f

32f

4a2f [53f |6af

12 aula

22 aula

32 aula

42 aula

52 aula

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS LIVRES : Aulas livres para atribuicéo até que a prof. MARIA DA GLORIA CONCEICAO ARAUJO RG:14135791 - 5 retorne em Novembro do afastamento para concorrer a eleicio/2

INFORMACOES REFERENTES A ORIGEM DAS AULAS EM SUBSTITUICAO

Nome e RG do titular:

Classe: . —
Motivo e tempo de substituico:

Nome e RG do titular:

Classe: . ———
Motivo e tempo de substituico:




